ת"א 20-11-64968 קוצ'טקוב נ' ירמקובה

תיק חיצוני:

לפני כבוד השופט זיו אריאלי

תובעת גלינה קוצ'קוב

נגד

נתבעת ילנה ירמקובה

פסק דין

1

2

3

בפניי תביעה כספית לפיצוי על סך 100,000 ₪ לפי חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965.

4

5

רקע ועיקר טענות הצדדים:

6

7

1. בתקופה הרלבנטית לתביעה הייתה התובעת תושבת העיר חריש. לטענתה, ביום 23.7.20 היא

8

הגיעה עם נכדה בן ה-14 למגרש כדורגל בעיר, הממוקם בתוך גן משחקים, וביקשה לקיים

9

במקום אימון כדורגל עם הנכד. במגרש שהו אותה עת הנתבעת והורים נוספים, יחד עם

10

ילדיהם הפעוטים.

הוא הכפיש אותה ופגע בשמה
7 הטוב ובפרנסתה. הנתבעת לא הביעה חרטה, לא התנצלה בפני התובעת ולא מחקה את
8 הפרסום. משכך, עותרת התובעת לחייב את הנתבעת להסיר את הפוסט ולפרסם התנצלות,
9 וכן לשלם לה פיצוי ללא הוכחת נזק בסך של 100,000 ₪ בהתאם להוראת סעיף 7א(ג) לחוק
10 איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 (להלן: "החוק").
- 11 .5 בכתב ההגנה נטען, כי מדובר בפרסום מותר החוסה תחת ההגנות הקבועות בחוק, וכי
12 התובעת ובנה מנצלים את ההליך במטרה להתעשר על חשבון הנתבעת. נטען, כי בחלוף כשעה
13 מפרסום הפוסט, פנה אליה בנה של התובעת והודיע כי בכוונתם להגיש נגדה תביעה.

אין ספק כי הביטויים בהם נקטה הנתבעת, אינם מחמיאים לתובעת. אך לא די בכך כדי לקבוע
18 כי מדובר בלשון הרע. פרסום אשר מייחס לאדם תכונות אופי שליליות באמצעות הטחת
19 קללות עשוי להוות לשון הרע, כפי שמסביר המלומד אורי שנהר, דיני לשון הרע, תשנ"ז-1997
20 בעמ' 131 (להלן: "שנהר"). לדבריו: **"קללות וגידופים המופנים כנגד אדם עלולים להשפילו**
21 **ולבזותו בעיני הבריות לא פחות ואולי אף יותר מפרסומי לשון הרע אחרים"**.
- 22
23 21. לא כל גידוף ולא בכל מקרה תקום עילת תביעה לפי חוק איסור לשון הרע כיוון ש"קללות
24 וגידופים מהווים לצערנו חלק מהחיים החברתיים במדינה, ולפיכך קיים חשש שהכרה
25 שיפוטית גורפת בגידופים כב'לשון הרע' תביא להצפת בתי המשפט בתביעות שזו עילתן.

בקביעת
9 ההוצאות הבאתי בחשבון כי הנתבעת הגישה תרגום מאושר בידי נוטריון וכן הזמינה מתורגמן
10 מטעמה לדיון ההוכחות. הסכום ישולם תוך 30 יום מהיום, אחרת יישא הפרשי הצמדה
11 וריבית כחוק מהיום ועד מועד התשלום בפועל.
12

המזכירות תעביר את העתק פסק הדין לצדדים.

13
14
15 ניתן היום, י"א אדר א' תשפ"ד, פברואר 2024, בהעדר הצדדים.
16

זיו אריאלי, שופט

17
18